CÔNG TY………
PHÒNG/BAN…..

Số:……/CV-…..
Về việc thông báo thay đổi địa chỉ………..

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
—————————————-

………, ngày… tháng….. năm………

CÔNG VĂN THÔNG BÁO VỀ THAY ĐỔI ĐỊA CHỈ

Kính gửi: Quý khách hàng, đối tác và các cổ đông của công ty
Công ty ( tổ chức triển khai ) …. xin trân trọng thông báo đến quý người mua, đối tác và cổ đông về việc đổi khác tên công ty … kể từ ngày … tháng … năm … như sau :
Tên công ty cũ : ………………………………………………………………
Tên công ty mới: ……………………………………………………………..
Kể từ ngày … Công ty … chính thức sử dụng tên .. theo những thông tin đã sửa đổi. Các thông tin cũ về công ty không còn có giá trị pháp lý kể từ ngày …, mọi hình thức sử dụng tên cũ của công ty để đại diện thay mặt cho công ty chúng tôi trong thanh toán giao dịch và quan hệ với người sử dụng đều là trá hình và trái pháp lý .
Kể từ ngày … tháng … năm …, công ty chúng tôi chuyển sang sử dụng tên mới như trên. Các thanh toán giao dịch kinh doanh thương mại, ký kết hợp đồng, thư tín, … sung sướng liên hệ theo tên công ty mới.
[bookmark: _GoBack]Thông báo này, được thông báo thay cho công văn và thư gửi tới những đối tác và người mua của chúng tôi. Mọi hoạt động giải trí khác của chúng tôi, không có sự đổi khác. Việc đổi tên công ty này không tác động ảnh hưởng đến những thanh toán giao dịch, quan hệ, nghĩa vụ và trách nhiệm kinh tế tài chính cũng như việc triển khai những Hợp đồng đã ký kết trước đây. Trân trọng cảm ơn hành khách, quý đối tác, quý cổ đông … đã luôn sát cánh cùng chúng tôi ( tên công ty, tổ chức triển khai ) trong thời hạn vừa mới qua .
Chúng tôi kỳ vọng sẽ nhận được sự tương hỗ, hợp tác tốt hơn trong thời hạn sắp tới của quý người mua, đối tác, cổ đông …
Trân trọng cảm ơn và kính chúc sức khỏe thể chất!
	Nơi nhận:
– Như trên;
– Lưu VT (……).

	GIÁM ĐỐC CÔNG TY/…
 (Ký, đóng dấu và ghi rõ họ tên)